令和５年９月１日（金曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP   https://www.city.nonoichi.lg.jp

館野小学校駐車場のライン引きについて（お知らせ）

このことについて、コミュニティ・スクール制度を活用し下記のとおり実施いたします。

記

１．期  間  ９月２日（土）午前９時～

２．場  所  野々市市立館野小学校

３．内  容 コミュニティ・スクールボランティア登録者４名が館野小学校駐車場に

ライン引きを行い、新しい駐車スペースを設けます。

  野々市市教育委員会生涯学習課生涯学習係 担当：竹内 Tel：227-6116